ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года № 91/345

с. Ловозеро

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для
голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по

двухмандатному избирательному округу №5

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10, 11
статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований»,
решениями Ловозерской территориальной избирательной комиссии от
29.07.2024 № 88/323 «О числе и распределении избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по
двухмандатному избирательному округу №5», от 29.07.2024 № 88/322«0
Порядке изготовления, доставки (передачи), осуществления контроля за
изготовлением и доставкой (передачей) избирательных бюллетеней для
голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по
двухмандатному избирательному округу №5», Ловозерская территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Получить избирательные бюллетени для голосования на
дополнительных выборах депутата Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному
избирательному округу №5 от полиграфической организации ООО “МИП-
999” 16 августа 2024 г. в 10.15 в г. Мурманск, ул. Домостроительная, 2/18,
для дальнейшей передачи в участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 404..

2. Передать бюллетени для голосования на дополнительных выборах
депутата Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского

района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №5
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 в 15.00
20.08.2024 года по адресу: с. Краснощелье, ул. Лесная, д.1.

3. Направить настоящее решение в ООО «МИП-999» и отделение
полиции по обслуживанию Ловозерского района Отдела полиции
«Оленегорский».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
5. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской

территориальной избирательной комиссии официального сайта
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
председателя Ловозерской территориальной избирательной комиссии Г.В.
Кравченко.

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной
избирательной комисс

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года № 91/346

с. Ловозеро

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского

поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской
области пятого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10, 11
статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований»,
решениями Ловозерской территориальной избирательной комиссии от
29.07.2024 № 88/327 «О числе и распределении избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов
городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района
Мурманской области пятого созыва, от 29.07.2024», № 88/324 «О Порядке
изготовления, доставки (передачи), осуществления контроля за
изготовлением и доставкой (передачей) избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения
Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области пятого
созыва», Ловозерская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Получить избирательные бюллетени для голосования на выборах
депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского
муниципального района Мурманской области пятого созыва от
полиграфической организации ООО “МИП-999” 16 августа 2024 г. в г.
Мурманск, ул. Домостроительная, 2/18, для дальнейшей передачи в
соответствующие участковые избирательные комиссии.

2. Передать бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета
депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района
Мурманской области пятого созыва участковым избирательным комиссиям

3. Направить настоящее решение в ООО «МИП-999» и отделение
полиции по обслуживанию Ловозерского района Отдела полиции
«Оленегорский».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ловозерская правда».
5. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской

территориальной избирательной комиссии официального сайта
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
председателя Ловозерской территориальной избирательной комиссии Г.В.
Кравченко.

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

№№ 400-402 в 15.00 05.09.2024 года по адресу: п. Ревда, ул. Металлургов,
д.5.

г / , Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года № 91/347
с. Ловозеро

О распределении избирательных бюллетеней на выборах Губернатора
Мурманской области 07-08 сентября 2024 года

В соответствии с п.п. 12, 13, 14 статьи 63 Федерального закона
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации", п. 13 статьи 47 Закона Мурманской области «О выборах
Губернатора Мурманской области», руководствуясь постановлением
Избирательной комиссии Мурманской области от 25.07.2024 № 63/362 «О
количестве и изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Губернатора Мурманской области», Ловозерская территориальная
избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней (в том числе
досрочного) (приложение № 1).

2. Возложить контроль за доставкой избирательных бюллетеней для
голосования на выборах Губернатора Мурманской области 07-08 сентября
2024 года на председателя Ловозерской территориальной избирательной
комиссии Кравченко Г.В., секретаря Ловозерской территориальной
избирательной комиссии Илюкович Е.В., члена Ловозерской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Зайца И.М.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области и участковые избирательные комиссии Ловозерского
района.

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской террито
избирательной ком.

извирдтельнАя Г
\Д -±  комиссия ' /*'

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович

Приложение № 1
к решению

Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

от 12.08.2024 № 91/347

Распределение избирательных бюллетеней для голосования (в том числе
досрочного) на выборах Губернатора Мурманской области

№ п/п Наименование
участковой

избирательной
комиссии

Количество избирательных бюллетеней
Всего для

голосования
в день

голосования

для досрочного
голосования

1. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 400

1205 1205

2. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 401

1576 1576

3. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 402

1050 1050

4. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 403

1513 1508 5

5. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного
участка № 404

340 245 95

6 Резерв ТИК 2116
ИТОГО 7800

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года №91/348
с. Ловозеро

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата Правиловой Ксении Павловны на выборах депутатов Совета

депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального
района Мурманской области пятого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Ловозерскую территориальную
избирательную комиссию для регистрации Жулевой Марии Андреевны
уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в
депутаты Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского
муниципального района Мурманской области пятого созыва Правиловой
Ксении Павловны, в соответствии с пунктами 3, 5 статьи 39 Закона
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований», решением
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 11.06.2024 №75/252
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского
муниципального района Мурманской области пятого созыва 08 сентября 2024
года на Ловозерскую территориальную избирательную комиссию» Ловозерская
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Жулёву Марию Андреевну уполномоченным
представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета
депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района
Мурманской области пятого созыва Правиловой Ксении Павловны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам
Жулевой Марии Андреевне удостоверение установленного образца и копию
настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель
Ловозерской Т
Секретарь
Ловозерской Т{

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович